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Selvita S.A. ogłosiła  iż współpraca Spółki z Orion Corporation z Espoo
w Finlandii (ORNBV), nad programem badawczym SEL103 mającym na celu stworzenie
terapii objawowej choroby Alzheimera, osiągnęła kolejny etap, i wspólnie odkryte związki
z dwóch rodzin chemicznych będą rozwijane w kierunku dalszej charakteryzacji
przedklinicznej, zanim nastąpi wybór kandydata do rozwoju klinicznego. 

Firmy rozpoczęły współpracę na międzynarodową skalę w lipcu 2010 roku, w celu odkrycia, rozwoju
oraz komercjalizacji projektu SEL103, oryginalnego projektu Selvity dotyczącego leczenia
objawowego choroby Alzheimera oraz innych chorób związanych z zaburzeniami funkcji
poznawczych. Selvita odpowiedzialna jest za wczesny etap badań w projekcie, natomiast Orion
przejmie formalny rozwój przedkliniczny leku, próby kliniczne, jak również późniejszy etap
komercjalizacji.

Zgodnie z warunkami umowy, Selvita odpowiedzialna jest za proces odkrywania, natomiast Orion
przejmuje odpowiedzialność za rozwój oraz międzynarodową komercjalizację.

Źródło: www.farmacom.com.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/13728.html
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Biologia przystosowała człowieka do
przeżywania sytuacji stresowych
Doświadczenie powodzi wiąże się z ogromnym stresem.
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Wiadomo, jak niektóre bakterie rozkładają
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plastik
Odkrycie może pomóc w opracowaniu nowych metod.
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Sztuczna inteligencja badając oczy, oceni
ryzyko chorób serca
Ta metoda daje nadzieję na zmianę sposobu, w jaki zarządzamy chorobami.
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Szczepionka przeciwko wirusowi HPV
WHO zaleca kolejną szczepionkę w jednej dawce
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Całe “okablowanie” mózgu muszki opisane
A Polak ma publikację w “Nature”, bo… grał w grę.
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Dzięki pracy noblistów AI stała się jedną z
najważniejszych...
Wyniki badań nad nią - przełomowe dla ludzkości.
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Badania mikroRNA, ważne dla zrozumienia
chorób
Nagrodzone medycznym Noblem.
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Grzyby i ludzie mają wspólnego przodka
Rozmowa z mykolog dr hab. Martą Wrzosek.
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